Проект

Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие муниципальной системы образования Тетюшского муниципального района РТ  на 2016 – 2018 годы»

[bookmark: bookmark3]В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ                        «Об образовании в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.02.2013 № 90 «О Республиканской стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы», постановления Кабинета Министра Республики Татарстан от 22.02.2014 № 110    «Об утверждении государственной программы «Развитие образования и науки Республики Татарстан на 2014-2020 годы», с целью реализации стратегических направлений и задач развития системы образования Тетюшского муниципального района  Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую  муниципальную  программу  «Развитие муниципальной системы образования Тетюшского муниципального района РТ  на 2016 – 2018 годы».
[bookmark: _GoBack]          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района А.А. Гасимова.

Руководитель 								         А.Б. Семенычев
-)